
Zarządzenie Nr ORG.0050.34.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie określenia zasad wyboru sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024. 

Na podstawie art. 31 , w związku z art. 7 ust 1. pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) o samorządzie gminnym Wójt Gminy Baboszewo zarządza 
co następuje: 

§ 1 
Ustala się zasady wyboru sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024 stanowiące załącznik 

do zarządzenia. 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~~ 
mgr inż . Bo~ n )~LfZ ; ietruszewski 





Zasady 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
ORG.0050.34.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 22 marca 2024 roku 

wyboru Sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich- Sukcesy widać po sąsiedzku" ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

§ 1. 

1. W związku z ogłoszeniem konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024 przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego, reprezentowany przez Pana Adama Struzika - Marszałka 

Województwa Mazowieckiego, określa się zasady wyboru sołectwa z Gminy Baboszewo do 

wyżej wymienionego konkursu. 

2. Wybór sołectwa zostanie dokonany na zasadach określonych niniejszym Zarządzeniem oraz 

zgodnie z regulaminem konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024. 

3. Wybór sołectwa zostanie dokonany na podstawie oceny zgłoszenia, które stanowi załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.34.2024 z dnia 25.03.2024 r. §2 ust. 3. 

4. Termin zgłaszania sołectw do konkursu - 28.03.2024 rok. 
5. Zgłoszenia należy dostarczyć w wersji papierowej do Urzędu Gminy w Baboszewie 

w godzinach pracy urzędu lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: 

promocja@gminababoszewo.pl. 

§ 2. 
1. Zgłoszenia mogą składać sołectwa, które brały udział w konkursie „Najładniejsze sołectwo 

w Gminie Baboszewo - edycja Ili" w roku 2023. 

2. Sołectwo do konkursu zgłasza Sołtys. 

3. Określa się następujące kryteria oceny sołectwa: 

1) Udział w konkursie „Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja Ili" w roku 

2023 oraz zajęte miejsce w tym konkursie . 

2) Charakterystyka sołtysa lub sołtyski zgłaszanego/ej do konkursu. 

3) Opis ogólnego ładu i porządku na terenie wsi. 

4) Charakterystyka indywidualnego gospodarstwa i ogrodów przydomowych. 

5) Opis aktywności mieszkańców oraz sołtysa lub sołtyski i rady sołeckiej. 

6) Opis działania sołectwa realizowanego na rzecz odnowy miejsc spotkań, terenów 

zielonych, skwerów, placów, parków i innych miejsc użyteczności publicznej. 

7) Opis podjętego działania na rzecz dbałości o obiekty o szczególnym znaczeniu 

dla społeczności lokalnej, np. kapliczki, figury świętych, pomniki i miejsca pamięci, 

pomniki przyrody. 
8) Opis podjętego działania na rzecz integracji mieszkańców. 





9) Opis podjętego działania na rzecz promocji sołectwa i społeczności lokalnej. 

10) Opis wykorzystanego w 2020, 2021, 2022 i 2023 roku środków z Funduszu Sołeckiego, 

udział w Mazowieckim Instrumencie Aktywizacji Sołectw i pozyskiwanie środków 

z innych źródeł. 

11) Opis planu sołectwa na rok 2024. 

4. Kryteria oceny sołectwa, o których mowa w § 2 ust. 3 oceniane będą na podstawie opisu do 

karty zgłoszenia stanowiącej załącznik Nr 1 do zasad wyboru sołectwa 

do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać 

po sąsiedzku" edycja 2024. 

5. W ramach każdej kategorii sołectwo może otrzymać od O do 3 punktów. 

6. Maksymalna liczba punktów możliwa do zdobycia - 33 pkt. 

7. Zwycięzcą konkursu zostaje Sołectwo, które zdobędzie największą liczbę punktów. 

§ 3. 

1. Oceny i wyboru sołectw dokona Komisja, zwana dalej „Komisją", powołana przez Wójta 

Gminy Baboszewo. 

2. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

3. Sołectwa będą oceniane według przyjętych niniejszymi zasadami kryteriów oceny. 

4. Sołectwo zobowiązane będzie do dostarczenia niezbędnych informacji celem złożenia 

do konkursu „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać 

po sąsiedzku" edycja 2024. 

~ . 

mzr i1?: . Bogdan Ja1 usz Pietruszewski 





Załącznik nr 1 do zasad 
wyboru sołectwa do 
konkursu „Najaktywniejsze sołectwo 
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 
- Sukcesy widać po sąsiedzku" 

Karta zgłoszenia kandydatury sołectwa 
do udziału w konkursie „Najaktywniejsze sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich -

Sukcesy widać po sąsiedzku" 

Nazwa Sołectwa 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej (sołtys/sołtyska) 

Adres zamieszkania, telefon i adres e-mail 

Opisz ogólne warunki funkcjonowania sołectwa 

Podaj liczbę mieszkańców zgłaszanego sołectwa 

Charakterystyka sołtysa lub sołtyski zgłaszanego/ej do konkursu 

Opis ogólnego ładu i porządku na terenie wsi 

Charakterystyka indywidualnego gospodarstwa i ogrodów przydomowych 





Obowiązek Informacyjny 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych uczestnika: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Baboszewo (dalej: 
„ADMINISTRATOR"), z siedzibą: ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo. Z Administratorem można 

się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 9A, 09-130 
Baboszewo lub drogą e-mailową pod adresem: urzad@gminababoszewo.pl. 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować 

pod adresem mailowym: iod@gminababoszewo.pl. 
3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), tj. 
w oparciu o zgodę osoby, której dane dotyczą. 
4. Przetwarzanie odbywa się w związku z wyborem sołectwa do konkursu „Najaktywniejsze 
sołectwo Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich - Sukcesy widać po sąsiedzku" edycja 2024 
organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
reprezentowany przez Pana Adama Struzika - Marszałka Województwa Mazowieckiego 
w szczególności: zgłoszenia uczestnictwa, publikacji wyników w placówce Administratora 
i w mediach społecznościowych. 
5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich. 
6. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, w tym w szczególności do: 
uprawnionych pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, członków komisji konkursowej, urzędów kontrolujących oraz podmiotom 
świadczącym obsługę informatyczną na podstawie umów powierzenia przetwarzania danych 
osobowych. 
8. Dane osobowe będą przetwarzane tak długo jak wynika to z przepisów prawa (w szczególności 
dotyczących archiwizacji) . Dane, których nie ma obowiązku przechowywać, będą niszczone 
niezwłocznie po zakończeniu działania, którego dotyczą. 
9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz o prawo 
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a także prawo do 
cofnięcia zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
10. Skargę na działania Administratora można wnieść do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 
11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, stanowi jednak warunek uczestnictwa 
w konkursie. 
12. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 




